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Nyhetsbrev till Språkrådets kontaktpersoner i klarspråksfrågor 

Mars 2023 

 

 

Hej kontaktperson!  

 
Här kommer  
årets första nyhetsbrev  
från oss på Språkrådet.  
 
 
 
 
 
 
 

Ses i vår! 

 

I vår finns många chanser att träffas och lära mer om klarspråk. Vi har hela listan: 
isof.se/stod-och-sprakrad/vagledningar/arbeta-med-klarsprak/klarsprakskonferenser 

 

Fredagen den 21 april kör vi en ny omgång av vårt populära seminarium Starta och driva 
klarspråksarbete. Det blir ett digitalt halvdagsseminarium.  

Mer om seminariet: isof.se/stod-och-
sprakrad/vagledningar/arbeta-med-
klarsprak/klarspraksseminarier-pa-
sprakradet 

 

Vår stora konferens Språkrådsdagen 
hålls i år torsdagen den 27 april.  
Temat för årets dag är ”finns det rätt 
och fel i språket?”. Konferensen hålls 
centralt i Stockholm, och det utlovas 
många intressanta föreläsningar.  

Program och anmälan: 
isof.se/sprakradsdagen2023 

Mingel på Språkrådsdagen 2022 

Vad sägs om en isländsk klarspråkskonferens, hemifrån kontoret och alldeles gratis?  
Den nordiska konferensen Klarsprog 2023 anordnas 11–12 maj av vår isländska syster-
myndighet, Árni Magnússon-institutet för isländska studier. Konferensens underrubrik är 
informationsförmedling för alla i kristider. Häng med! (Sa vi att det är gratis?) 

Program och anmälan: klarsprog2023.arnastofnun.is/ 

 

Du kan också åka till Bryssel från skrivbordet. Den 23–24 maj anordnas en EU-konferens i 
serien Clear Writing for Europe. Temat är klarspråk och demokrati. 

Info: commission.europa.eu/events/clear-writing-europe-2023-2023-05-23_en 
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Läs och sprid tidningen Klarspråk 

 

I dagarna kommer ett nytt nummer av vår tidning Klarspråk.  

Om du prenumererar får du ett mejl när numret publicerats. Om inte, 
gå till isof.se/bulletinen och fyll i din e-postadress. 
 
Det nya numret handlar om hatiskt språk, ett ämne som dessvärre är 
rykande aktuellt. Vi tror att artiklarna kan vara intressanta för många 
även utanför klarspråkskretsen, så tipsa gärna dina kollegor. 
 
 
 

Bläddra i en ny bok 

 

Vi på Språkrådet rekommenderar gärna vår nya bok Språkrådet 
rekommenderar – perspektiv, metoder och avvägningar i 
språkriktighetsfrågor.  

Här får du veta mer om hur vi språkvårdare resonerar när vi svarar på 
krångliga språkriktighetsfrågor.  

Boken finns att köpa som pappersbok men även som gratis pdf: 
isof.se/sprakradet-rekommenderar 

 

 
 

Kontakta oss 

 

Du är alltid välkommen att vända dig till oss med frågor eller önskemål.  

Språkrådet, Box 20057, 104 60 Stockholm.  

Webbplats: isof.se/klarsprak  

E-post: klarsprak@isof.se  

Telefon: 0200-28 33 33 (växel), 073-558 60 77 (Ingrid), 070-758 04 15 (Gabriella) 

Språkfrågor: telefon 0200-29 55 55 (måndag, onsdag, fredag kl. 10–12), svenska@isof.se  

Twitter: twitter.com/sprakradgivning  

Facebook: facebook.com/sprakradet  

Linkedin: linkedin.com > Klarspråksarbete i Sverige 
 
Ingrid Olsson och Gabriella Sandström 
Klarspråksansvariga 
Språkrådet  

PS Gabriella är nu tillbaka efter sin tjänstledighet. Hurra! 
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